4!CORPADE NACIONAL

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE
CONTRATOS ESTATALES DE LOS MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES,
REPRESENTANTES LEGALES O MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION

El suscrito Representante Legal de la CORPORACION DE PADRES DE FAMILIA PARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO “CORPADE NACIONAL” NIT 900.179.337-0, previa verificacion y
comprobacion de Antecedentes Judiciales, de Contraloria y Procuraduria, y para dar cumplimiento
a lo previsto en el numeral 5 del Articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto Unico Reglamentario 1625 de 2016,
y de conformidad con el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T.

HACE CONSTAR QUE:

NINGUN miembro: Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro érgano de
direccion conforme los Estatutos de la CORPORACION DE PADRES DE FAMILIA PARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO “CORPADE NACIONAL”:

1. HA SIDO DECLARADO: Responsable penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econémico social y contra el patrimonio econdmico y que haya implicado
la utilizacion de la entidad para la comisién del delito y,

2. NI HA SIDO SANCIONADO: con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad publica y que haya implicado la utilizacion de la entidad para la comision de la
conducta.

Como soporte de lo anterior, con base en el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto Tributario se
adjuntan los certificados que acreditan esta condicion (Folios 1 al 63).

Se firma en Bogotéa a los 20 dias del mes de marzo de 2020

CAMILO VARGA MA zl J;‘l

REPRESENTANTE LEGAL



MIEMBROS ORGANOS DIRBCTIVOS CORPADE NACIONAL 900.179.337-0

ARMANDG GOMEZ CORREA Miembro Jmta Directiva 75.506.356 Raunkss 8103
MICOLAS PAREIA BERMUDEZ Miembro Junta Divectiva 73113281 asuntos 04-05
t
‘ N frone
ANGELA MARIA DE VALDENEBRO {Miembro Junta Directiva 52.452.625 asuros 07-09
No tiene
CONSUELD AMAYA LOPEZ Miembro Junta Divectiva 21953643 asuntos 10-32
enionts
No ane
CARLOS ENRIQUE AREVALO NARVAEZ {Miembro Junta Dirediiva 11.233.213 asunlos 12-15
pendientes
, No Gene
JATRO RICARDO RODRIGUEZ GIL Miembro Junta Directiva 79.513.342 asuntos 16-18
XSE JAVIER BERMUDEZ APONTE Miesmbro huda Directiva 88.236.566 asunios 102
pendientes
Ro tisne
NELSON NEY BECERRA Miermiwo Junta Directiva 79.158579 asumios 2.24
pendientes
. No tiene
MARIA VICTORIA BOTERG Mienbro Junta Directiva 66518091 asuntos 527
pendiontes
. No tiene
AL BERTO TORD GONZALEZ Miernbro Junta Directiva 71.673.957 suntos 28-30
pendientes
2 3 m m
{REINALDD GOMEZ PEREZ Miembro Junta Di 72.157.506 asunios 3i-33
pendiertes
A o liena
ARMANDO GOMEZ CORREA {Miembro Asamblea 79.506.356 asunios 3438
. Mo tiene -
JAVIER ABAD GOMEZ i Miembio Asamblea 552.661 asunlos. sandie 3739
No tiene g -
MAURICIC GUERRERO REYES Miembro Asamblea 3.226.821 asmlos reportado Como sencianes 4012
T ke Fiooal iohebilidades
. - vigenles
No tiene No se encuenira No “.’9"‘“’ .
MARTA ADELATDA MARTINEZ PELAEZ  [Miembeo Asamblea 43.555.954 ssuntos reportado como sarones ol 4345
] . pedicnies resporsable Fiscal inhabilidades
e
No tiene No 56 encuentra . ,
GUIDO FERNANDO CASTRO sanciones
i W Miembro Asambiea 75072439 astinlos feportado w:;m intablicades 4618
No biene No se encuentra No registra
LUTS MARIO GIRALDO Nifio Miembro Asamblea 79.158.667 asuntos reportado como il 4451
or ble Fiscal inhabilida
- - _vigenles
N tiens No se encuenta No r?gmm .
JORGE ANTONIO RAMOS PAREDES  [Miambro Asarmbiea 7.693.492 asunios reportado como mamcines ol 52-54
P P Fiscal ) :
LIS ALGLSTO GOMEZ DAz Miembro Asamblea 13.833.654 asuntos reportado como sanuIones n 5557
petrfientes responsable Fescal . !%s
X No tiene: No se encuentra 'b”.“m" .
MARIA VICTORIA BOTERG CORREDOR |Miembro Assrmibles 66.918.091 asutios teportado ooma tabidaos 5760
peadientes responsable Fced i
vgedtes
. No liene No 55 encuentra Mo sagistra
MAREA PATRICTA VIANA GONZALEZ  {Miembro Asamiblea 45,480,545 asunios reportado como sanciones i 61-63
g be Fisoal
P p vigentes
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% POLICIA NACIONAL
4 DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:40:09 horas del 12/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79506356
Apellidos y Nombres: GOMEZ CORREA ARMANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 ama 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5169700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes.xhtml 172




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informaci6én del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 12 de
marzo de 2020, a las 11:41:08, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 79506356
Cadigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

la firma mecénica aqui

ALl
gw«b o Ony KA
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Reviso: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . e
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogot4 D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

11:42:08

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 do 01
GENERAL DE LA NACION

No. 143461501

Bogota DC, 12 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consulitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones € Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ARMANDO GOMEZ CORREA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79506356:

NO REG!ISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacitn de antecedentss deberé contener las anotaclones de providenclas sjecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando s trate de nombramiento o posesién en cargos que exljan para su desempefio ausencla de antecedentes, se certificardn todas las

anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabliidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidares, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
gjerclclo de la accitn de repeticion o llamamiento en garantla. Este documento tiene efectos para accader al sector plbllico, en los términos que
establezca !a ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabllidad de la Entidad, validar la informacién
que presentea el aspirante en |a pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divislén Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
LInea gratuita 0180008910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

U)
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Y POLICIA NACIONAL
=20} oc coLomBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:44:21 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 73113281
Apellidos y Nombres: PAREJA BERMUDEZ NICOLAS ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a

las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas. §

Direccidn: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota 0.C.

Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00ama 1:.00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadana:
5159700 ext. 30562 (Bogota)
Resto del pafs: 018000810112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Portal Unico W Gobierno en

Ministerio de
fobiarna o finea




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 15:44:36, el nimero de identificacién, rclacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 73113281
Caodigo de Verificacion 731 13281‘2;.90316154436

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacio

‘cuando el tipo'y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

, la firma mecanica aqui

D o
OFTRAS oy LI S
( SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

11 15:47:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de
QENERAL DE LA NACION No. 143631298

Bogota DC, 16 de marza del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(ia) seftor(a) NICOLAS ANTONIO PAREJA BERMUDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 73113281:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debers contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) aifos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones € inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respansabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicia de la accion de repeticion a llamamiento en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridadss
‘nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
%que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S}, SOLO ES VALIDO EN St TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

DivisiérTl Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 01800091031%; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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kN POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:38:33 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52452625
Apellidos y Nombres: DE VALDENEBRO CAMPO ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripciéon de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el terntono

-colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene ailguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Polici ional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.

Atencion administrativa: (unes a
viernes 7.00 arm a 1.00 pmy
2:00pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadana:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto det pals: 018000910 112
E-ma:
lineadirecta@policia.gov.co

Portal Unico ﬁ Gobierno en

Guhtemu on lines

Presidencia Ministerio de

4,)




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:39:02, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 52452625 v
Cédigo de Verificacion 52452625200316113901

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacior ero consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

: y an %Q.Q
O S
ﬁAY;\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

. 11:39:42
PROCU ....... UmA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NAGION No. 143612724

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ei(la) sefior(a) ANGELA MARIA DE VALDENEBRO GCAMPO identificado(a) con Cédula de cludadania niimero 52452625

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramianto o posesién en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antacedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentss disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establoezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramignto o suscripcion de contratos con el estado, es responsabllidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centra de Atencion at Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Pblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 56878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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G po|ICIA NACIONAL
\520} DE coLoMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:40:43 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 21953643
Apellidos y Nombres: AMAYA LOPEZ CONSUELO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de

Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012,

Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién

de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,

correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a

! " las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

proferida por la

para el territorio

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 ama 1:.00 pmy
200pmab500pm

Linea de atencién al ciudadano:
5769700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@pclicia.gov.co -

Presidencia Ministerio de

; — .
| Portal Unico ﬂﬂ Gobierno en
' Gobierno on linea
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 11:41:06, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 21953643
Cddigo de Verificacidn 219536432063161 14106

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacior ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Rés;v
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1

la firma mecanica aqui

N\ =2
D s Y =
( SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digito y Revisé: WEB




ElEE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES nes
11:41:54
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143612926

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Infarmacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(ta) sefor(a) CONSUELO AMAYA LOPEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 21 953643:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberéa contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedician y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene tas anotaciones ¢ inhabilidades generadas por sanciones penales, |
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de \as relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de |as decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos ¥ particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicia de la accién de repeticion o Hamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para accedor al sector publico, en los términos que
establezca 1a ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ta informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html ;

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
-

A I
Divisién Centro de Atencién ai Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




BOBOGY f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:46:45 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11233213
Apellidos y Nombres: AREVALO NARVAEZ CARLOS ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes 0 acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

bireccion: Calle 184 # 69F—45
Zona tndustrial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 ama 1:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mall:
lineadirecta@policia.gov.co

‘0

Portal Unico ﬂﬂ Gobierno en
fbiero o0 finea




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:47:08, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 11233213
Caédigo de Verificacion 112332132!6"316114708

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naciona ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos ]

cn %

e

_ SORAYA VARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

14
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;
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
a; - ‘ 11:47:34
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL OE LA RACION No. 143613566

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRIY, el{la) seffor(a) CARLOS ENRIQUE AREVALO NARVAEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 11233213:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramienta o posesién en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

'NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penaies,
‘disciplinarias, inhabilidades gue se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabitidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en |
gjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Avww.procuraduria.gov.co/partal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Plblico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

R I

Divigién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000913315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www pracuraduria.gov.co




BOBOGY f

Y POLICIA NACIONAL
¥ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:49:03 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79513342
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ GIL JAIRO RICARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Mantevideo, Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 ama 1:00 pmy
2:00 pm a 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais; 018000 910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

i
- < cO

Portal Unico ﬂﬂﬁ Gobierno en

Gobiepna g linea

Presidencia Ministerio de




CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:49:27, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacidén 79513342 .
Coédigo de Verificacion 7951334220031

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

la firma mecénica aqui

- Qo\r ALy ’ .
TR B~
(f_c;:AYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB

19




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

1 11:49:52
PROCURAB%IA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143613794

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliade el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) sefiar(a} JAIRQ RICARDO RODRIGUEZ GIL identificada(a) con Cédula de ciudadania numero 78513342:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
‘anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieran a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

-momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargas que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
!anotamones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, '
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los failos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repartes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Mww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablica (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co




HOBDOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:47:49 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 88236566
Apellidos y Nombres: BERMUDEZ APONTE JOSE JAVIER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las i laciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 63F—45
Zona Industrial, barrie
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa; lunes @
viernes 7.00 ama 1:00 pmy
2.00 pm a 5:00 pm

L.inea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@poalicia.gov.co

'O

()
fobierno en [fnea

Presidencia Ministerio de Portal Unico Gobierno en

U




GENERAL UE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 15:48:10, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 88236566 L R
Codigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laRe
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecéanica aqui

. T m_}_‘: =~
[=41=20
(  SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

70
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

) 15:48:48
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 01
GENERAL DE LA NACION No. 143631468

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD), el(la) sefior(a) JOSE JAVIER BERMUDEZ APONTE identificado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 88236566:

NQ REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (§) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones a inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registra. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabiiidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relacionas contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
gstablezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:.//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAFP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pablica (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. ’L\
www.procuraduria.gov.co
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WY roLICIA NACIONAL
¥ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:04:09 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79158579
Apellidos y Nombres: NEY BECERRA NELSON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio ‘de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalacion la Policia ional mas cercanas. -

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.

i ‘ Atencion administrativa: lunes a
% ososen |1 sotioer A viernes 7:00 am a 1.00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-maik:
lineadirecta@policia.gov.co

Gobierno en

Ministerio de :
Gobierna on [inea

Presidencia




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 12:04:30, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPQRTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79158578 v
Cédigo de Verificacion 791 5857920031 6120430

Esta Certificacion es valida en todo el Territorid Nacio
respectivo documento de identificacidn, coincidan co.

o consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re;
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecdanica aqui

T
pstx ax\—'
( SORA RAYA VARGAS FULIDO
comRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

™
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s
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

/ 12:05.38
PROCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143615267

A

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) NELSON NEY BECERRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79158579:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) aifos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momenta.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

!NOTA: £l certificado de antecedentes disciplinarios es un decumento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar fa informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/www.procuraduria.gov.co/portalantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pudblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. |

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co
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9N pOLICIA NACIONAL
\ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:23:35 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66918091
Apellidos y Nombres: BOTERO CORREDOR MARIA VICTORIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F~45
Zona Industrial, barrio
Maontevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: junes a
viernes 7:.00 am a 1:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30562 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Portal Unico ﬂﬂ Gobierno en /Lé

Presidencia ,
fobiorns on linoa

'} Ministerio de




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:23:51, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. Identificacién

Cdédigo de Verificacion

iero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y laR
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

la firma mecanica aqui

(=D
( SORAYI:\IARGAS ULIDO

>>>>> CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revis6: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES \%EB

» 1 11:24:20
PRQCURM&’A%IA CERTIFICADO ORDINARIO Hof 1 de 01
GERERAL DE LA NACION No. 143611231

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRI), el{ta) sefor(a) MARIA VICTORIA BOTERO CORREDOR identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 66918091:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

' ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cinco (5} afos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). i

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidares pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
Lejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos gue
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion

que presents el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/partal/antecedentes.html |

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atenclén al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co

X
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

| Que siendo las 12:06:33 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
3 Cédula de Ciudadania N° 71673957

Apellidos y Nombres: TORO GONZALEZ ALBERTO EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, 1a leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

| Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—48

Zona Industrial, barrio
ﬁ ﬁ Montevideo, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: lunes a
B ‘mﬁc viernes 7.00 am a 1:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al ciudadano:

LBt 2 e 260 Y NeCTYADN T N« MR h] 59700 ext. 30552 (Bmota.)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

abierno on linea

Presidencia Ministerio de Portal Unico Gobierno en

13




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 12:07:13, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. ‘

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 71673057 .
Cédigo de Verificacion 71673957200316120713

ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R,

la tirma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

. Hoky TOA D
(' SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v
12:07:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE L NACION No. 143615429

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR}}, el(la) sefior(a) ALBERTO EDUARDO TORO GONZALEZ identificado(a) can Cédula de ciudadan(a numero 71873957

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargas que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder a! sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion

que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww procuraduria .gov.co/portal/antecedentes.html i

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFIGADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www. procuraduria.gov.co

S
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¢ : : ‘\), POLICiA NACIONAL ......
DE COLOMBIA :

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:08:29 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 72157506
Apellidos y Nombres: GOMEZ PEREZ REINALDO DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas persoﬁas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones d Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 63F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogata D.C.

R Atencién administrativa: lunes
I [ | : viernes 7:00 am a 1:00 prm y

: 2:00 pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

-~

e 2 {-}"‘-
| Portal Unico Gobierno en
: Gabierno en lines

Presidencia Ministerio de




GENERAL DE LA REPUB’BC&

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables F iscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 12:09:09, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. |ldentificacion 72157506
Cédigo de Verificacion 721 57506_20031 6120909

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci lero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

la firma mecanica aqui

D
ooty “” =
(. _SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES %B

11 12:10:00
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143615619

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanclones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) sefior(a) REINALDO DE JESUS GOMEZ PEREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 72157506:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

’;VERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
“anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones g inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de Jas decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en

establozca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con ¢l estadp, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http:/lwww.procuraduria.gov.co/portaIlantecedentes.html

ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pdblico (CAF)

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMOEN
TODAS LAS HOJAS.

U

Divisién Centro de Atencidon al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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BN PoLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:24:33 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79506356
Apellidos y Nombres: GOMEZ CORREA ARMANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
! condena o la prescripcién de [a pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalacion la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 200
pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogota)
Resto del pais: 018000 910112
E-mail;
lineadirecta@policia.gov.co




GENERAL DE LA REF’UBHCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:24:49, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 7950636
Cédigo de Verificaciéon 795063620031 6082449

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacior o consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R¢
plasmada tiene plena validez para todos los efectos ]

la firma mecanica aqui

(BOL\"

SORAYA ARGAS LIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB i -




Eg=
T

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

- | 08:28:27
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143595606

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez cansuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el{la) sefior(a) ARMANDO GOMEZ CORREA identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 79506356:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

'ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E| certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciptinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector puablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presante el aspirante en la pagina web: hitp:/mwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm!

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO GONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO £S VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMOEN -
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910318§; deap@procuraduria.gov.co
Carmera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.ca

e
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N PoLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:31:54 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 552661
Apellidos y Nombres: ABAD GOMEZ JAVIER ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona tndustrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: junes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencian al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

R qﬂ)




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que uﬁa vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:32:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 552661
Cadigo de Verificacién 552661200316

o consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

la firma mecdnica aqui

Do
o CAY =
~ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

—> et

Digitd y Reviso: WEB |




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

I 08:33:24
PROCURABUMA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143595890

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JAVIER ANTONIO ABAD GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero §52661:

NO REGISTRA SANCIONES N) INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicioén y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
'anotaciones que figuren en el registro. (Articuto 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones cantractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicas y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de coniratos con el estado, es responsabilidad de la Enfidad, validar la informacion
que presente ¢l aspirante en la pagina web: hitp://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRQ GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Puablico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDQ EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERT{FICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Piblico {(CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

75




BOBOGY T

% POLICIA NACIONAL
'.‘. DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:06:49 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3226821
Apellidos y Nombres: GUERRERO REYES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a

%

# 3 _
i; & 2| ot ] 0 vacer viernes 7.00 ama 1:00 pm y

E . 2:00 pma 500 pm
Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail
lineadirecta@policia.gov.co

0’0

Portal Unico WGobiemo en
. Bobiepna o linea

s § Presidencia Ministerio de




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:07:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. identificacion 3226821
Codigo de Verificacién 3226821200316110714

ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

la firma mecanica aqui

Qc-»r v !

[ -2y .8
( SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revis6: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
11:07:562
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 80 0
R E UKL

No. 143609562

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elfla) sefior(a) MAURICIO GUERRERQ REYES identificado{a) con Cédula de ciudadania namero 3226821:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

‘momento.Cuanda se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
%anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la acclén de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
.que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm!

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Piblico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFIGADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
-—

Divisién Centro de Atencion al Piblico (CAP}
Linea gratuita 818000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co
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N 00| 1CiA NACIONAL
Ae2lJ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:08:24 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43555954
Apellidos y Nombres: MARTINEZ PELAEZ MARIA ADELAIDA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acérquese a
las instalacion e la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion. Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.

! Atencién administrativa: lunes a
#1 s || souon | |50 viernes 7:00 am a 1:00 pin y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano.
5159700 ext. 30552 (Bagota)
Resto del pals: 018000916 112
E-mail
lineadirecta@policia. gov.co

*

Portal Unico Gobierno en
Gobiepna oa finea

: § Presidencia Ministerio de




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hay lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:10:09, el namero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 43555954
Cédigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan cor

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

la firma mecénica aqui

Q R

; e
SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revis6: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v

. 11:10:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143609763

Bagota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la} sefior(a) MARIA ADELAIDA MARTINEZ PELAEZ identificado(a) con Cédula de ciudadanla nimero 43555954.

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anataciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargas que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
gstablezea la ley o demés disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
ique presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes.htm

MARIQO ENRIQUE CASTRG GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. _5f
www.procuraduria.gov.co

o
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DE COLOMBIA

POLICIA NACIONAL o

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:12:39 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 75072439
Apellidos y Nombres: CASTRO RODRIGUEZ GUIDO FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

| de la condena o la prescripcién de la pena.

colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

| Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a

las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio

Direccion: Calle 18A # 69F—-45

.
e, Zona Industrial, barrio
LA 6 Montevideo. Bogota D.C.
b4 & } Atencion administrativa: lunes a
& o

viernes 7:00 ama 1.00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

5159700 ext. 30552 (Bogota)

E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Linea de atencidn al ciudadano:

Resto del pals: 018000910112

Presidencia

L Portal Unico Gobierno en Ao
:_ Gobierno n lined




CONTRALORiA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 11:13:08, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 75072439
Cédigo de Verificacién 750724392003161 11308

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacion,
respectivo documento de identificacién, coincidan co

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laR
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecdnica aqui

] D
o W. =
( - SORAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB F

e
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

) ) 11:14:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 143610206

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Infarmacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR1, ei{la) seffor(a) GUIDO FERNANDO CASTRQO RODRIGUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7507243%:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA; La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5} aftos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
;Lanotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con €l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repories que hagan las autoridades
.nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ia informacion

que presente el aspirante en la pagina web: http:/www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO GONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE El. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
LInea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. A%

www.procuraduria.gov.co
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X POLICIA NACIONAL
¥ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requérimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:14:53 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79158667
Apellidos y Nombres: GIRALDO NINO LUIS MARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de
Colombia.

% En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
. Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién
de la condena o la prescripciéon de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacignal mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
2ona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa; lunes a
viernes 7:00 ama 1:.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
v E-mail;
lineadirecta@policia.gov.co

] -] ‘

| Portal Unico ﬁﬂ Gobierno'en ._ 3&‘\
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 11:15:09, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79158667
Codigo de Verificacion 7915866?:20’3161 11509

ero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le,

la firma mecénica aqui

DTaA S RN =
( sommialngsaspouno

Digité y Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

F 11:16:17
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143610420 i e

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) LUIS MARIO GIRALDO NiRO identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 79158667:

NO REGISTRA SANCIONES N1 INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentra de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilldades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesion en ¢argos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registra. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones € inhabilidades generadas por sanciones penales, l
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. himi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencion al Publico (CAF)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
www procuraduria.gov.co
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Y POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:18:26 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 7693442
Apellidos y Nombres: RAMOS PAREDES JORGE ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas. ;

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencion administrativa; lunes a
viernes 7:.00 am a 1:00 pm y
200 pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resta del pais: 018000910 112 *
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

; NN
Portal Unico ﬂﬂ
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:18:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 7693442
Codigo de Verificacién 76934422083161 11840

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorid Nacio ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laRe
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lege

la firma mecanica aqui

)
CA.\ A Dy
( SORA YA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES va’Eé

' ' 11:18:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de of
GENERAL DE LA NACION No. 143610662

— -

Bogota DC, 16 de marzo det 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) sefor(a) JORGE ANTONIO RAMOS PAREDES identificado{a) con Cédula de ciudadania niimero 7693442:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios |
anterlores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
-pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
estabiezca la loy o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente 10s reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ia informacian
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/iwww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAF)
Linea gratuita 018000910315; dcap@pracuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www,procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:20:11 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 13833654
Apellidos y Nombres: GOMEZ DIAZ LUIS AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Poligia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 ama 100 pmy
200 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 11:20:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 13833654 e
Cédigo de Verificacién 138336542@0?;161 12024

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan cor

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re:
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le;

la firma mecénica aqui

S
oo C"h\
( SORAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revis6: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
| 11:21:07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 143610887

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ella) sefior(a)} LUIS AUGUSTO GOMEZ DIAZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 13833654:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramienta o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
ianotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un dacumento que contiene as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demis disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:fAwww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisidn Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:23:35 horas de! 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66918091
Apellidos y Nombres: BOTERO CORREDOR MARIA VICTORIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion 'y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 63F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y
200 pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais; 018000970112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICR

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:23:51, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 66918091
Cadigo de Verificacién 66918091‘“;'03161 12351

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacior iero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laRe
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1

la firma mec4nica aqui

-, i
0‘(‘»\ cu' A iy
(  SORA RAYA ARGAS LIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB
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No. 143611231

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI). el{la) sefior(a) MARIA VICTORIA BOTERQO CORREDOR identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 66918091:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutariadas dentra de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, |
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ¢l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidares, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de Ja accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcian de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
{que presente el aspirante en 1a pagina web: hnp:Ilwww.procuraduria.gov.co/portaIlantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 MOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN .
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. 6 ~
www.procuraduria.gov.co : -
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:24:59 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 45480549
i Apellidos y Nombres: VIANA GONZALEZ MARIA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a
las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 63F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogata D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 ama 1:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
51549700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Portal Unico ﬁ Gobierno en

Eubrerna o9 lines

Presidencia Ministerio de




GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 11:25:15, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 45430549
Codigo de Verificacion 454805492.031 6112515

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Naci
respectivo documento de identificacion, coincidan co

o consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

la firma mecénica aqui

D
cu =
( SORA YA ARGAS LIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB
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GENERAL OE LA NACION No. 143611400

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

l.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRIY, ei(la) sefior(a) MARIA PATRICIA VIANA GONZALEZ identificado(a) con Cédula de cludadania nimero 45480549:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento @ posesién en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

-

'NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, ‘
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene ofectos para acceder a! sector publico, en l0s términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
'nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
[que presente el aspirante en 1a pagina web: hitp://www.procuraduria gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pablico (CAF)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




